STAUFF Dekplaat type DPAL zware serie

Kenmerken
Serie: Heavy
Type: DPAL
Maattabel:
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Groep Materiaal
3S Roestvaststaal RVS 304 (V2A)
3S Roestvaststaal RVS 316 (V4A)
3S Staal
3S Staal
4S Roestvaststaal RVS 304 (V2A)
4S Roestvaststaal RVS 316 (V4A)
4S Staal
4S Staal
5S Roestvaststaal RVS 304 (V2A)
5S Roestvaststaal RVS 316 (V4A)
5S Staal
5S Staal
6S Roestvaststaal RVS 304 (V2A)
6S Roestvaststaal RVS 316 (V4A)
6S Staal
6S Staal
7S Roestvaststaal RVS 316 (V4A)
7S Staal
7S Staal
8S Staal
8S Staal

Slang- en Pijpbeugels DIN 3015

30 70
30 85
45 115
60 152
80 206
90 251
120 320
160 470
180 630

Opperviaktebescherming

Zink-Nikkel
Gefosfateerd

Zink-Nikkel
Gefosfateerd

Zink-Nikkel
Gefosfateerd

Zink-Nikkel
Gefosfateerd

Zink-Nikkel
Gefosfateerd
Zink-Nikkel
Onbehandeld

122

168
205
265
395
534

Artikel

11356766
835803
1006916

851574
1019215
756911

1029493
851582
899194
763462
1006917
851590
822361
818356
762997
851604
866164
1033400

851612

11356856

851620

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hydrauliek@eriks.be
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Materiaal

Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal
Staal

Slang- en Pijpbeugels DIN 3015

Opperviaktebescherming

Zink-Nikkel
Onbehandeld
Zink-Nikkel
Onbehandeld
Zink-Nikkel
Onbehandeld
Onbehandeld

Artikel

11356857

11356768

11356770

11356771

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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